様式第２号

年　　月　　日

公益財団法人神奈川県市町村振興協会
理事長　　　　　　　　　　　　　様

団体名
代表者　職　氏名

バナー広告届出書

　公益財団法人神奈川県市町村振興協会広報掲載料等交付要綱第５第３項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

	対象事業
	（交付の対象となる宝くじを記載する。）

	掲出方法
	□　協会が提供する素材による
□　独自に作成（掲出する画面を添付すること。）
（該当するものに✓をつける。）

	広報紙の発行日等
	広報紙の定期発行日は、毎月

注意　　当法人において当届出書を受領した後、写しを返送いたします。
部局名
作成者　職・氏名
連絡先　電　話
　　　　メール

以下は、協会が記入しますので記載しないでください。
	受付年月日

	受付番号